N MIHICTEPCTBO OCBITH I HAYKHU YKPATHY
_ Opecbruil ICpKABHIH eKOIOTIUHHH YHIBEPCUTET
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- Ha 2023 — 2024 saBuansHmil pix

Eroromixa npupodoKopuciysauis ma oXoponi HAGKOIUILHBO20 CePedosuId
051 Exonomixa

OcBiTHRO-HAYKOBA MPOTpaMa

CrenjianpHicTh
Pirens BHITICT OCRITH mpentii (0C8ImHbO-HAVKOBULI)
Dopma HaBIaHHA denna (inosemyi ma ocobu 6e3 2poMadIHCMEa)
OO6csr 0cBITHBOI MPOTPaMH 60 xpedumie CKTC (4 poxu)
I'paik HAaBYAIEHOIC LPOLIECY
2023 2024
PH BEpeceHh JKOBTEHD HCTOTAn [pyaeHe ciueHb JNIOTHH Gepesenn KBIiTEHb TpaBeHs YEPBEHb JIHICHE CEPIIEHD
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K — xanikymu A — migcymMKeBa aTecTania

PH — pik hap4anHs T — TeopeTmtine HABYAHHS C — exsamenatlifina cecia

3peneni nani Ipo OrOEKET Facy (THKHI)

Pix Teoperuune | Exsavenanitina |[Tpaktuuna | [Tigcymxosa | ITligroroexa ta saxuer ;
. : ! ST il | Kanikynu | Pazom
HABUAHHA | HABYAHHA cecist migroToBka| artecTailis | ksanidixauifHol poboru
I 30 2 - 5 — 13 50
2 30 5 — 4 — 13 52
3seneHi mani npo Grojuxer vacy (kpeautH EKTC)
Pik QOcsiTHl KOMIOHEHTH
HapuanHs | 3aradeHi | Paxoei sa crangaprom | Paxosi 3a nporpamoro | Bubipkosi | Pasom
1 1% — 10 4 30
2 19 — — 11 36
Yeporo 35 i 10 15 64




Pik naBuanus 1
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3arajibHi OCBITHI KOMIIOHEHTH
1| J101.2 |Ykpainchka MOBa sSIK iHO3E€MHA 41120(120| 60| 30 30| 60 + K1
2 | J101.3 |Icropis Ta KynbTypa YKpaiHu 41120 120| 60| 30 30| 60 +| K1
3| 102 |dinocodchbko-eTUUHI ACTIEKTH 6|180|180| 90| 45 451 90 + K1
HAayKOBOI JTisJIbHOCTI
daxoBi 0CBITHI KOMIIOHEHTH 32 CTAHAAPTOM
4| 1105 |HaykoBa i HAyKOBO-IIeAaroriuna 2| 60 60| 30 30| 30 +| *
MpaKTHKA
DaxoBi OCBiITHIi KOMIIOHEHTH 32 MPOrPamMoI0
5| J106 |CratucTH4HI METOIH JOCITIIKEHHS 51150|150| 75| 45 30| 75 + K15
MIPHUPOTHUX MIPOIIECIB
6| J07 |ExoHomiuHa iHpOpMAaTHKa Ta 51150 150| 75| 45 30| 75 + | K19
KOMIT IOTepHA TeXHIKa
BuoipkoBi 0CBiTHI KOMIIOHEHTH
7 |BHO01.1 /|HupkyssipHa ekoHomika / 41120 120 30| 15 15| 90 + | K7/
B/101.2 |OnTuMmizartiisi mpupogOKOPUCTYBAaHHS K11
Yeworo | 30| 900|450 | 225| 90 135 | 225 450 195| 60 135 | 255

K1 — kadenpa comiaabHO-TyMaHITAPHUX HAYK
K7 — xadenpa exkoHOMIKH TPUPOJOKOPUCTYBAHHS
K11 — xadenpa exosnorii Ta OXOPOHU JTOBKIJLIS
K15 — xadenpa mereoposnorii Ta Ki1iMaTonaorii
K19 — xadenpa my6mivHOro YrpaBiiHHS Ta MEHEKMEHTY HPUPOJ00XOPOHHOI AisTBHOCTI
* — kadenpa, Ha SIKii MpaIfoe HAYKOBHI KEPIBHUK acIipaHTa




Pik HaByanus 2

Ne 3/mn
Kox ocBiTHBOTO
KOMIIOHEHTa
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Amnrnilickka MoBa 3a npodeciiiHiuM
CHPSIMYBaHHSIM

120

120

60

60

60

K2

daxoBi 0CBiTHIi KOMIIOHEHTH

3a CTaHIAPTOM

2] J103

Cy4acHi miixoau 10 BUKJIAAaHHs Y BUILIH
HIKOJTI

180

180

75

30

45

105

K1

w

7104

VYrpaBiiHHA HAYKOBUMU NIPOEKTaMU

180

180

60

30 30| 120

K18

7105

HayxkoBa 1 HayKoBoO-Tiearoriuia
NpaKTHKa

90

60

30

30

30

30

15

15| 15

Buoi

KOBi

OCBiTHI KOMIIOHEHTH

5 [B02.1/
BJ102.2

ExoHOMIKa palioHaJIbHOTO BUKOPUCTAHHS
npupoaHuX pecypceis / [punimnm
YIIPaBJIiHHS Ta TOBOKEHHSI 3 BiIXOJ]AMHU

120

120

30

15

15

90

K19/
K11

6 [B03.1/
BJ103.2

OpranizaiiiiHo-eKOHOMIuHe
3a0e3meyeHHs IPUPOIOKOPHCTYBAHHS B
rocrojapchkii AismbHocTi / ExoHOMIKA
«3eJIeHOrOY» Oi3Hecy

150

150

60

30 30| 90

K19/
K7

7 |BL104.1
BJ104.2

Exororizattist rocionapchKkoi JTisIbHOCTI
1. Microeconomics: The Power of
Markets
https://www.coursera.org/learn/microe
conomics-partl
2. Introduction to Environmental Law
and Policy
https://www.coursera.org/learn/enviro

nmental-law

3. Politics and Economics of
International Energy
https://www.coursera.org/learn/global-

energy
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Ycrworo
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K1 — kadenpa comianbHO-TyMaHITAPHUX HAYK

K18 — kadenpa okeaHOIOrii T2 MOPCHKOTO MPUPOJOKOPUCTYBAHHS
* — kade/pa, Ha sIKiii TIPAIFOE HAYKOBUIA KEPiBHUK acIipanTa

K2 — nukioBa Komicist 3 iHO3EMHHUX MOB

K7 — xadenpa ekOHOMIKH TPHPOTOKOPUCTyBAHHS
K19 — xadenpa myOaiyHOTO yIpaBIiHHSI Ta MEHEHKMEHTY PHPOIOO0XOPOHHOI [MisLUTBHOCTI

K11 — xadenpa exonorii Ta 0OXOpOHH AOBKILIS
K22 - on-naitn mnatgopmu

" Busuenns on-1aiin Kypcie npoxooums no3a Mexlcamie poskiady y 006iIbHOMY pencumi



https://www.coursera.org/course/microecon
https://www.coursera.org/course/microecon
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https://www.coursera.org/learn/microeconomics-part1
https://www.coursera.org/learn/environmental-law
https://www.coursera.org/learn/environmental-law
https://www.coursera.org/learn/environmental-law
https://www.coursera.org/learn/environmental-law
https://www.coursera.org/learn/global-energy
https://www.coursera.org/learn/global-energy
https://www.coursera.org/learn/global-energy
https://www.coursera.org/learn/global-energy

